様式第６号（第１１条関係）
堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用報告書

　　年　　月　　日

堺　区　長　　殿

	所在地
	堺市堺区

	団体名

	代表者職氏名

　　年度堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業の利用について、堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業実施要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

	１　テーマ・種目、実施日及び実施場所、時間帯等

	テーマ・種目
	実施日及び実施場所
	時　間　帯
	参　加　者

	実施日
年　　月　　日（　）
実施場所

	午前・午後
　 時　 分～　 時 　分
	大　人（　　　人）
子ども（　　　人）
　計　　　　　人

	２　実施内容

	３　実施効果、感想等